第５２５６号 令和４年１２月１３日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 居宅サービス事業者、居宅介護支援事業者及び介護予防サービス事業

者の指定【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ２
○ 指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業者からの廃止

の届出【保健福祉局地域福祉部介護保険課】 ３

1

北九州市告示第４４９号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４１条第１項、第４６条第１項及

び第５３条第１項の規定により、居宅サービス事業者、居宅介護支援事業者及

び介護予防サービス事業者を指定したので、同法第７８条第１号、第８５条第

１号及び第１１５条の１０第１号の規定により、次のとおり告示する。

  令和４年１２月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問看護及び介護予防訪問看護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０６７

７９１１

３９

訪問看護しずく 北九州市小倉南

区徳力新町二丁

目１５番１６号

合同会社フィ

クサス

令和４年１

２月１日

２ 通所介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

６０２１

８２

ナースケアヴィ

レッジ

北九州市八幡東

区中尾二丁目１

番１号

有限会社ソウ

セイ

令和４年１

２月１日

４０７０

７０８１

４６

ほねつぎデイサ

ービス本城

北九州市八幡西

区千代ケ崎二丁

目１１番

アトラケア株

式会社

令和４年１

２月１日

３ 居宅介護支援

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 指定年月日

４０７０

４０６１

１３

ケアプランセン

ターこはく

北九州市小倉北

区黒住町１番１

６号

合同会社こは

く

令和４年１

２月１日

2

北九州市告示第４５０号

 介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７５条第２項及び第１１５条の５

第２項の規定により、指定居宅サービス事業者及び指定介護予防サービス事業

者から廃止の届出があったので、同法第７８条第２号及び第１１５条の１０第

２号の規定により、次のとおり告示する。

  令和４年１２月１３日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 訪問介護

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

５０４４

６１

ケアサポートめ

ぐみ

北九州市小倉南

区蒲生二丁目６

番１５号

株式会社ＭＥ

ＧＵＭＩ

令和４年１

１月３０日

４０７０

５０５６

５８

家来福ヘルパー

ステーション

北九州市小倉南

区志井四丁目１

２番７号

株式会社家来

福

令和４年１

１月３０日

４０７０

７０２８

８３

ヘルパーステー

ション親愛

北九州市八幡西

区白岩町８番２

０号

有限会社中川 令和４年１

１月３０日

２ 福祉用具貸与及び介護予防福祉用具貸与

事業所番

号

事業所の名称 事業所の所在地 事業者の名称 廃止年月日

４０７０

７０７９

６５

福祉用具ＯＳ 北九州市八幡西

区若葉二丁目１

０番２９号

合同会社ＯＳ 令和４年１

０月３１日

3